£
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

SuperintendênciaEstadual de SPM - SE

OFÍCIO Nº 49360254/2024- SE-SPM

São Paulo, 21 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

RuaVereadorJosé Barbosa de Araújo, 267 -Vila Virginia  08573-040 - Itaquaquecetuba- SP

CORRESPONDÊNCIA
Assunto:Codificaçãopostal. Nº VS, LA
Referência: Processonº 53180.019287/2024-12 e a

recesiem OD E UM

Senhor Presidente,

1, Cumprimentando-ocordialmente, reportamo-nos ao Ofício 123/2024/DSPe Indicação nº 3363/2024, por meio
dos quais solicita-se aos Correios a codificação postal do logradouro Travessa Raul Pompéia, localizado no bairro Parque
Piratininga, municipio de Itaquaquecetuba/SP.

B Informamos que o logradouro foi codificado com fundamento na Lei nº 3793/2024e o Código de Endereçamento
Postal - CEP abaixo estará disponível para consulta no site da empresa (Correios) a partir de 31/05/2024, data em que ocorrerá
a publicação da nova base de dados do Diretório Nacional de Endereços - DNE.

   | LOGRADOURO| BAIRRO CEP

Travessa Raul Pompéia|Parque Piratininga|08583-687

3 Permanecemosà disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
RENATO APARECIDO ROSA

SUPERINTENDENTEESTADUAL - SE/SPM

PRT/PRESI-423/2023(SEI nº 427205
    Documentoassinado eletronicamente por Renato o Rosa, Diretor Regional, em 22/05/2024, às 20:17, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do D ç

3)  E QuUiubro UG